
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 22.08.2019 № 2678-п 

О внесении изменения в постановление Брянской 
городской администрации от 15.11.2018 №3518-п                             
«О разрешении внесения изменений в проект 
планировки, содержащий проект межевания, 
территории по улице Брянского Фронта в 
микрорайонах №4,5 Советского района г.Брянска, 
утвержденный постановлением Брянской городской 
администрации от 15.02.2017 №495-п, в целях 
уточнения улично-дорожной сети и определения 
трасс инженерных коммуникаций»  

Руководствуясь статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, на основании обращения Хайкина В.Л.                        
от 10.06.2019  и решения комиссии по рассмотрению проектов планировки 
элементов планировочной структуры территории города Брянска (протокол 
от 16.07.2019) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1.Внести в постановление Брянской городской администрации  
от 15.11.2018 №3518-п «О разрешении внесения изменений в проект 
планировки, содержащий проект межевания, территории по улице 
Брянского Фронта в микрорайонах №4,5 Советского района г.Брянска, 
утвержденный постановлением Брянской городской администрации                      
от 15.02.2017 №495-п, в целях уточнения улично-дорожной сети               
и определения трасс инженерных коммуникаций» следующее изменение: 

пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:  
«2. Разработку внесения изменений в проект планировки, содержащий 
проект межевания, территории по улице Брянского Фронта                                    



в микрорайонах №4,5 Советского района г.Брянска, утвержденный 
постановлением Брянской городской администрации от 15.02.2017                           
№495-п, в целях уточнения улично-дорожной сети и определения трасс 
инженерных коммуникаций выполнить до 15 декабря 2019 года 
(включительно)». 

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             
на заместителя Главы городской администрации Абрамова А.А. 

 

Глава администрации 

 

   А.Н. Макаров 

 


